ОТ 1М марта 2019 года № . # / 3  -ПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации
Муниципального образования город Ирбит от 21 ноября 2017 года

No 2119 «Обутверждении состава Наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Детский сад Nb 28»

(в ред. от 25.12.2018 Na 2318-ПА)

В целях обеспечения эффективного управления муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением Муниципального
образования город Ирбит «Детскии сад № 28», в соответствии с уставом
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», с пунктом
8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года N° 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», в связи с изменениями кадрового состава,
администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Муниципального
образования город Ирбит от 21 ноября 2017 года № 2119 «Об утверждении
состава Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Детский сад № 28», пункт 1 изложив в новой редакции:
«1.Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Детский сад № 28» в следующем составе:

- Балакина Надежда Александровна, представитель работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»;

- Гладкова Ольга Алексеевна, представитель общественности (по
согласованию);

- Егорова Татьяна Александровна, представитель родителей
(законных представителей) муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Детский сад № 28» (по согласованию);

Лыжина Юлия Николаевна, представитель Управления
образованием Муниципального образования город Ирбит (по
согласованию);

- Осовская Анна Сергеевна, представитель органа местного
самоуправления, на который возложено управление муниципальным
имуществом;

- Смирнова Светлана Валерьевна, представитель работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»;

- Юдин Николай Вениаминович, представитель Учредителя».

Л.В. Мезенина

Н.В. Юдин

С

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбцт

от X5V декабря 2018 года № - 1 6 -ПА

О внесении изменений в постановление администрации
Муниципального образования город Ирбит от 21 ноября 2017 года

№ 2119 «Обутверждении состава Наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Детский сад № 28»

В целях обеспечения эффективного управления муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением Муниципального
образования город Ирбит «Детский сад № 28», в соответствии с уставом
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», с пунктом
8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», в связи с изменениями кадрового состава,
администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Муниципального
образования город Ирбит от 21 ноября 2017 года № 2119 «Об утверждении
состава Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Детский сад № 28», пункт 1 изложив в новой редакции:
«1.Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Детский сад № 28» в следующем составе:

- Балакина Надежда Александровна, представитель работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»;

- Глушкова Мария Викторовна, представитель органа местного
самоуправления, на который возложено управление муниципальным
имуществом;

- Гладкова Ольга Алексеевна, представитель общественности (по
согласованию);

Егорова Татьяна Александровна, представитель родителей
(законных представителей) муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Муниципального образования город Ирбит
«Детский сад № 28» (по согласованию);

Лыжина Юлия Николаевна, представитель Управления
образованием Муниципального образования город Ирбит;

Смирнова Светлана Валерьевна, представитель работников
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»;

Юдин Николай Вениаминович, представитель Учредителя».

Верно:
ведущий специалист в отделе организа
работы и документообеспечения

Глава Муниципального
образования город Ирбит

JI.B. Мезенина

Н.В. Юдин

от Jf /  ноября 2017 года № J / / S
г. Ирбит

Об утверждении состава Наблюдательного совета муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения

Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»

В целях обеспечения эффективного управления муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением Муниципального
образования город Ирбит «Детский сад № 28», в соответствии уставом
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28», с пунктом 8
статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», администрация Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Муниципального
образования город Ирбит «Детский сад № 28» в следующем составе:

Юдин Николай Вениаминович, представитель Учредителя;
Ожиганова Ольга Анатольевна, представитель органа местного

самоуправления, на который возложено управление муниципальным
имуществом;

Лыжина Юлия Николаевна, представитель Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит;

Гладкова Ольга Алексеевна, представитель общественности;
Егорова Татьяна Александровна, представитель родителей (законных

представителей);
Балакина Надежда Александровна, представитель работников

Учреждения;
Смирнова Светлана Валерьевна, представитель работников

Учреждения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации

Муниципального образования город Ирбит от 21 марта 2016 года № 333 «Об
утверждении состава Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Муниципального образования
город Ирбит «Детский сад № 28».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления образованием Муниципального образования город
Ирбит Ю.Н. Лыжину.

Глава Муниципального
образования город Ирбит

Верно:
ведущий специалист в
отделе организационной
работы и документообеспечения

додпись

и й
,5  аД документ» j g

обеспеч^к/я ■£*'//

f

Г.А. Агафонов

JI.B. Мезенина